
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 
14/04/2014

Contacto

Nombre Rectorado de la Universidad de Sevilla
Teléfono 954551040
Fax 954551013
Correo Electrónico contratacion@us.es

Dirección Postal

San Fernando, 4
(41004) Sevilla España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 13/00625C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-04-2014 a las
11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Sevilla
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.us.es/web/guest/perfil-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de aparatos elevadores

Valor estimado del contrato 1.321.074,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.039.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 858.677,69 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Nº Lote: 2
Motivación por ser la oferta económicamente más ventajosa conforme a los criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/03/2014

Especificación en los pliegos

Objeto del Contrato: Lote B

Presupuesto base de licitación
Importe 282.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 233.057,85 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.



Adjudicatario

Orona, S.Coop.
NIF F20025318

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 128.179,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 155.097,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 13/00625L2
Fecha de Formalización 14/04/2014
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/04/2014

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/01/2014 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/03/2014 a las 09:30 horas

Lugar

Sala de la Gerencia

Dirección Postal

San Fernando, 4
(41004) Sevilla España

Otros eventos

Apertura sobre oferta técnica
El día 06/02/2014 a las 10:00 horas
Apertura (no lectura) Sobre 2

Lugar

Sala de Juntas del Rectorado de la Universidad de Sevilla

Dirección Postal

San Fernando, 4
(41004) Sevilla España

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8jMn8E2fTaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 19/12/2013

Identificador de publicación 2013/S 248-432971
Fecha de publicación 21/12/2013
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432971-2013:TEXT:ES:HTML

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 09/01/2014

ID 0000001563540 |  2014-583092 | lun, 14 abr 2014 11:55:05:894 CEST 91551536138270 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432971-2013:TEXT:ES:HTML

